СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.11.2018 г. № 103

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО «О муниципальной
службе в Курской области», в соответствии с Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района Курской области Собрание депутатов Волковского
сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

В целях оптимизации расходов на аппарат управления, направленных на реализацию задачи функций, возложенных на Администрацию Волковского сельсовета, и на основании Решения
Собрания депутатов от 24.12. 2012г. № 45г. «О структуре Администрации Волковского сельсовета и введении в структуру Администрации работников на время исполнения Администрацией
сельсовета переданных государственных полномочий» Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить новое штатное расписание и ввести его в действие с 01.10.2018 года (Прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Волковского сельсовета Н.А. Шестопалов

Железногорского района

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района  И.В. Мартюхова

Приложение

к решению Собрания депутатов

Волковского сельсовета

Железногорского района

от 09.11.2018 г. № 103

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Администрации  Волковского  сельсовета

Железногорского района

на 01 октября 2018 года

Занимаемая

должность

Должностной

оклад

Классный чин
Выслуга

лет

Особые

условия муцип. службы

Ежемес

денежн.

поощр
Всего начислено

сумма класс сумма % сумма % сумма оклад
Заместитель главы сельсовета 8557 - - 856 10 17114 200 4279 0,5 30806

Начальник отдела-

главный бухгалтер 8557 2652 3 856 10 12836 150 5134 0,6 30035